

Tarih: ... / ... /

Axa Hayat ve Emeklilik A.Ş.
Hayat Emeklilik Operasyon Merkezi

Bireysel Emeklilik sözleşme ve/veya sözleşmelerimden ayrılma işlemlerinin yapılmasını, varsa stopaj ve diğer yasal kesintiler yapıldıktan sonra tarafıma ödenecek olan tutarın;

Bireysel Emeklilik sözleşme ve/veya sözleşmelerime aşağıda yer alan tabloda belirttiğim şekilde işlenmesini talep eder, bireysel emeklilik sistemi ve ürünü hakkında bilgilendirildiğimi kabul ve beyan ederim.

KATILIMCI AD SOYAD	SONLANAN BİREYSEL EMEKLİLİK SÖZLEŞME NO	EK KATKI PAYI İŞLENECEK BİREYSEL EMEKLİLİK SÖZLEŞME NO	EK KATKI PAYI TUTARI	TOPLAM TUTAR

EKLER:

***5549 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun uyarınca hayat sigortası poliçelerinde sigorta ettirenin kimlik tespiti zorunludur. Kimlikte yer alan bilgilerin belgeler ile teyidi ise bir yıl içinde ödenecek prim tutarı toplamı on bin veya tek primli olup prim tutarı yirmi beş bin TL ve üzerinde olan poliçelerde yapılmalıdır. Adres bilgileri UAVT ve sigorta ettirenin beyan ettiği son 3 aylık abonelik gerektiren fatura vb. üzerinden tespit edilerek sisteme kaydedilmelidir. Adres bilgilerinin belgeler ile teyidi tazminat tutarı 185.000 TL ve üzerinde olan ödemeler için gereklidir. Bu formun ekinde aşağıdaki evrak gönderilmelidir.

- Gerçek kişiler (Şahıslar) için;** Türk uyruklular için; T.C. Nüfus Cüzdanı, T.C. Sürücü Belgesi veya pasaport ile üzerinde TC Kimlik Numarası bulunan özel kanunlarda resmi kimlik hükmünde olduğu açıkça belirtilen kimlik belgeleri. Türk uyruklular için; pasaport veya ikamet belgesi fotokopisinin de iletilmesi. **Ticaret siciline kayıtlı tüzel kişiler için** (Firmalar) Vergi Levhası fotokopisi, Faaliyet Belgesi veya Ticaret Sicil Gazetesi, noter onaylı imza sirküleri, kuruluşu temsile yetkili kişi/kişilerin kimlik belgesini (Türk uyruklular için; T.C. Nüfus Cüzdanı, T.C. Sürücü Belgesi veya pasaport, Türk uyruklular için; pasaport veya ikamet belgesi fotokopisi) belirtilenlere ek olarak temin edilmelidir (üzerine telefon/faks numarası, e-posta adresi yazılıp imzalanmalıdır).
- Bir yıl içinde ödenecek prim tutarı toplamı on bin veya tek primli olup prim tutarı yirmi beş bin TL ve üzerinde olan poliçeler ile tazminat tutarı 185.000 TL ve üzerinde olan ödemelerde iletilecek kimlik fotokopisine ek olarak sigorta ettiren adına kayıtlı son 3 aya ait bir fatura (doğalgaz, elektrik, su vs.) ya da ikametgâh belgesi.

Katılımcı
Adı Soyadı / İmza

Bu formu eksiksiz olarak doldurduktan sonra imzalayarak 0212 293 58 68 nolu faksımıza veya emeklilik@axasigorta.com.tr adresimize e-mail ile göndermenizi rica ederiz.

AXA HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.

Tel: 0850 250 99 99 Faks: 0 212 293 58 68

E-posta: emeklilik@axasigorta.com.tr

Mersis No: 0092000001900012

